

Obec Staré Jesenčany

Staré Jesenčany 57, 530 02 Pardubice 2, tel. 466 303 388, IČO 00274313
e-mail: obec@starejesencany.cz, IDDS: *udka5e5*, Web: www.starejesencany.cz

Žádost č. 12/2024

V Pardubicích, dne 17. 12. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxxxxx,

dne 3. 12. 2024 byla na Obec Staré Jesenčany, prostřednictvím datové schránky, doručena Vaše žádost dle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Kdy bude na internetových stránkách obce a na úřední desce zveřejněn návrh rozpočtu na rok 2025, aby k němu občané obce mohli uplatnit ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění písemné připomínky?
- 2) Má obec Staré Jesenčany schválená pravidla rozpočtového provizoria? Pokud ano, kde jsou zveřejněna v elektronické podobě a kde je možné nahlédnout do jejich listinné podoby?

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Návrh rozpočtu obce na rok 2025 byl zveřejněn na úřední desce obce dne 3. 12. 2024. Občané mohou k návrhu rozpočtu uplatnit písemné připomínky ve lhůtě, která je stanovena při jeho zveřejnění, v souladu s § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.
- 2) Obec Staré Jesenčany nemá schválená pravidla rozpočtového provizoria. Vzhledem k tomu, že celé zastupitelstvo obce spolupracuje na vytváření rozpočtu, není problém s jeho schválením, a tudíž není potřeba schvalovat rozpočtové provizorium.

Odpověď Vám byla zaslána do datové schránky ID DS: xxxxx.